

A、重要提示					
B、主要报告摘要 本年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定信息披露网站阅读半年度报告全文。					
C、非标准审计意见提示					
□适用 √不适用 报告期内被会计师事务所出具带强调事项段的无保留审计报告或否定意见的审计报告 □适用 √不适用					
前10名股东持股情况(不含通过融资融券借入的股份)					
股东名称	股东性质	持股比例	持有数量	持有的有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法处置的数量
般东金鼎	境内自然	97.85%	39,750,000	0	0

<p>董事会会议决议通过的本报告期优先股利润分配预案</p> <p>□适用 √不适用</p> <p>公司基本状况</p>									
1. 公司简介									
股票简称	宏微股份	股票代码	301163						
股票上市交易所	深圳证券交易所								
联系人和联系方式	董事会秘书		证券事务代表						
姓名	李林立	严磊磊							
电话	0613-80600000	0613-80600000							
办公地址	江苏省南通市通州区兴仁镇魏村四区15号南通市通州区兴仁镇魏村四区								
张金海	境内自然人	42.28%	25,122,208	27.87%	20,900,000	0	不适用	0	0
杨雷	境内自然人	10.74%	8,764,802	0	0	0	不适用	0	0
南通松平企业管理有限公司（有限合伙）	境内非国有法人	2.06%	1,673,318	0	0	0	不适用	0	0
曹汉林	境内自然人	1.56%	1,296,613	0	0	0	不适用	0	0
李进	境内自然人	1.47%	1,202,788	0	0	0	不适用	0	0
王捷	境内自然人	1.18%	966,524	0	0	0	不适用	0	0

电子信箱	tl@asian-casting.com	yr@asian-casting.com			
2、主要会计数据和财务指标 公司是否因会计政策变更导致以前年度会计数据 √是 □否 如前期差错更正导致追溯 会计政策变更					
	本报告期	上年同期	本报告期比上年 同期增减		
	调整前	调整后	调整前	调整后	
营业收入（元）	440,424,600.74	206,360,943.62	206,360,943.62	440,424,600.74	491.1%
归属于上市公司股东的净利润（元）	26,217,062.83	16,606,022.06	16,606,022.06	26,217,062.83	348.8%
归属于上市公司股东的扣除非经常性 损益的净利润（元）	14,312,796.22	18,332,864.27	18,332,864.27	14,312,796.22	-21.93%
归属于上市公司股东的现金净增加额（元）	13,832,364.54	32,402,130.43	32,402,130.43	13,832,364.54	-57.31%
经营活动产生的现金流量净额（元）	0.31	0.23	0.23	0.31	34.78%
基本每股收益（元/股）	0.31	0.23	0.23	0.31	34.78%
稀释每股收益（元/股）	0.31	0.23	0.23	0.31	34.78%
加权平均净资产收益率	2.24%	1.67%	1.67%	2.24%	0.57%
	本报告期末	本报告期末比上 年同期增减			
	调整前	调整后	调整前	调整后	
总资产（元）	1,010,400,000.00	1,010,400,000.00	1,010,400,000.00	1,010,400,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产（元）	1,010,400,000.00	1,010,400,000.00	1,010,400,000.00	1,010,400,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元/股）	1.0104	1.0104	1.0104	1.0104	0.00%
资产负债率（%）	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%	0.00%
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股现金流量净额（元/股）	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净利润（元/股）	0.26	0.17	0.17	0.26	52.94%
归属于上市公司股东的每股扣除非经常性损益的净利润（元/股）	0.14	0.18	0.18	0.14	-22.22%
归属于上市公司股东的每股现金净增加额（元/股）	0.14	0.32	0.32	0.14	-56.25%
每股经营活动产生的现金流量净额（元/股）	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%
每股现金流量净额（元/股）	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%
每股净利润（元/股）	0.26				

陈立东	境内自然人	0.06%	773,274	679,366	不适用	0
杨金华	境内自然人	0.000%	735,183	0	不适用	0
丁建华	境内自然人	0.06%	702,013	0	不适用	0
宋永华	境内自然人	0.052%	671,213	0	不适用	0

杨金增与杨福文为父女关系，杨金增为南通凯汇企业管理中心（有限合伙）普通合伙合伙人，执行事务合伙人，杨金增自2016年起，杨金增直接持有公司40.84%的股权，杨金增直接持有公司10.74%的股权，此外，杨福文直接持有公司10.74%的股权，两人直接和间接合计持有公司53.73%的股权。此外，杨福文持有上海三行投资管理有限公司100%的股权，上海三行投资管理有限公司持有公司10.74%的股权，杨金增持有上海三行投资管理有限公司55.76%的股权，杨金增与杨福文为共同实际控制人。杨金增与杨金华系兄弟关系。曹霞林系杨金增的儿媳。

前10名普通股股东参与融资融券业务股东情况说明（如有）

不适用

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务明细情况

	本报告期末	上年末	年度末增减	□适用√不适用 前次募集资金使用与招股说明书或募集说明书披露用途不一致导致上期发生变化的 □适用√不适用 公司报告期内发生权益再分配 是否√是 4.控股股东或实际控制人变更情况 控股股东报告期内变更 □适用√不适用 公司报告期内控股股东未发生变更。 实际控制人报告期内发生变更。 □适用√不适用 5.公司控股股东报告期内发生变更。 6.公司报告期内无实际控制人。 7.在年度报告批准报出日存续的限售情况 □适用√不适用 无
总资产(元)	1,470,378,462.74	1,420,024,011.42	1,420,024,011.42	356%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,127,176,712.01	1,112,178,650.18	1,112,178,650.18	1.38%

矩阵纵横设计股份有限公司

2025 半年度报告摘要

1. 三会三会				召开情况	股票代码	301035	上市地点	深圳证券交易所	注册资本	800,000.00元	实际控制人	王冠志
股票上市交易所				深圳证券交易所	股票简称	301035	上市地点	深圳证券交易所	注册资本	800,000.00元	实际控制人	王冠志
联系人和联系方式				董事会秘书	股票代码	301035	上市地点	深圳证券交易所	注册资本	800,000.00元	实际控制人	王冠志
姓名				尹洪杰	电话	0755-83222578	1. 王冠志为公司的实际控制人，目前持有公司股份2,302,325股，占公司总股本的10.28%。王冠志为公司的实际控制人，持有发行人5%以上股份，且为公司的实际控制人，持有发行人5%以上股份					

[illegible]

报告期末普通股股东总数	12,911	报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0	持有特别表决权股份的股东总数(如有)	0
-------------	--------	-------------------	---	--------------------	---

[illegible]

合伙企业（有限合伙）	不适用	8.81%	15,169,166.00	10,859,166.00	不适用	0
其他非流动资产	不适用	-	-	-	-	-
资产总计	30,000,000.00	-	-	-	-	-
负债和所有者权益（或股东权益）合计	30,000,000.00	-	-	-	-	-
负债：						
短期借款	0.00	-	-	-	-	-
应付账款	0.00	-	-	-	-	-
预收账款	0.00	-	-	-	-	-
应付职工薪酬	0.00	-	-	-	-	-
应交税费	0.00	-	-	-	-	-
其他应付款	0.00	-	-	-	-	-
一年内到期的非流动负债	0.00	-	-	-	-	-
长期应付款	0.00	-	-	-	-	-
递延收益	0.00	-	-	-	-	-
其他非流动负债	0.00	-	-	-	-	-
负债合计	0.00	-	-	-	-	-
所有者权益（或股东权益）：						
实收资本（或股本）	30,000,000.00	-	-	-	-	-
资本公积	0.00	-	-	-	-	-
盈余公积	0.00	-	-	-	-	-
未分配利润	0.00	-	-	-	-	-
所有者权益合计	30,000,000.00	-	-	-	-	-
所有者权益总计	30,000,000.00	-	-	-	-	-

公司董事只通过本年度报告查阅前次年报和财务报告									
二、信息披露工作									
1. 信息披露工作									
股票简称		索需股份		股票代码		300443			
股票上市交易所		深圳证券交易所							
联系人和联系方式		董事会秘书		证券事务代表					
姓名	周丽	张传伟							
电话	0631-7649438	0631-7649289							
办公地址	山东省济南市高新区兴元大街1号101			山东省济南市高新区兴元大街1号101					
电子信箱	jiaozhou@163.com			zhanglw@163.com					
三、主要会计数据和财务指标									
公司是否按季度编制财务报表或以前年度会计数据									
<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否									
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减%						
营业收入(元)	1,282,666.63407	713,188,790.60	79.89%						
归属于上市公司股东的净利润	187,659.30614	74,033,453.83	153.34%						
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	178,674.14286	64,603,872.51	176.81%						
经营活动产生的现金流量净额	-218,498,122.14	113,123,965.00	-291.77%						
基本每股收益(元/股)	0.05004	0.2280	16.86%						
稀释每股收益(元/股)	0.05004	0.2280	16.86%						
加权平均净资产收益率	3.07%	1.21%	1.86%						
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减%						
				1. 报告期内无重大资产重组事项					
				2. 报告期内无重大资产出售事项					
				3. 报告期内无重大资产收购事项					
				4. 报告期内无重大资产处置事项					
				5. 报告期内无重大资产减值事项					
				6. 报告期内无重大资产减值事项					
				7. 报告期内无重大资产减值事项					
				8. 报告期内无重大资产减值事项					
				9. 报告期内无重大资产减值事项					
				10. 报告期内无重大资产减值事项					
				11. 报告期内无重大资产减值事项					
				12. 报告期内无重大资产减值事项					
				13. 报告期内无重大资产减值事项					
				14. 报告期内无重大资产减值事项					
				15. 报告期内无重大资产减值事项					
				16. 报告期内无重大资产减值事项					
				17. 报告期内无重大资产减值事项					
				18. 报告期内无重大资产减值事项					
				19. 报告期内无重大资产减值事项					
				20. 报告期内无重大资产减值事项					
				21. 报告期内无重大资产减值事项					
				22. 报告期内无重大资产减值事项					
				23. 报告期内无重大资产减值事项					
				24. 报告期内无重大资产减值事项					
				25. 报告期内无重大资产减值事项					
				26. 报告期内无重大资产减值事项					
				27. 报告期内无重大资产减值事项					
				28. 报告期内无重大资产减值事项					
				29. 报告期内无重大资产减值事项					
				30. 报告期内无重大资产减值事项					
				31. 报告期内无重大资产减值事项					
				32. 报告期内无重大资产减值事项					
				33. 报告期内无重大资产减值事项					
				34. 报告期内无重大资产减值事项					
				35. 报告期内无重大资产减值事项					
				36. 报告期内无重大资产减值事项					
				37. 报告期内无重大资产减值事项					
				38. 报告期内无重大资产减值事项					
				39. 报告期内无重大资产减值事项					
				40. 报告期内无重大资产减值事项					
				41. 报告期内无重大资产减值事项					
				42. 报告期内无重大资产减值事项					
				43. 报告期内无重大资产减值事项					
				44. 报告期内无重大资产减值事项					
				45. 报告期内无重大资产减值事项					
				46. 报告期内无重大资产减值事项					
				47. 报告期内无重大资产减值事项					
				48. 报告期内无重大资产减值事项					
				49. 报告期内无重大资产减值事项					
				50. 报告期内无重大资产减值事项					
				51. 报告期内无重大资产减值事项					
				52. 报告期内无重大资产减值事项					
				53. 报告期内无重大资产减值事项					
				54. 报告期内无重大资产减值事项					
				55. 报告期内无重大资产减值事项					
				56. 报告期内无重大资产减值事项					
				57. 报告期内无重大资产减值事项					
				58. 报告期内无重大资产减值事项					
				59. 报告期内无重大资产减值事项					
				60. 报告期内无重大资产减值事项					
				61. 报告期内无重大资产减值事项					
				62. 报告期内无重大资产减值事项					
				63. 报告期内无重大资产减值事项					
				64. 报告期内无重大资产减值事项					
				65. 报告期内无重大资产减值事项					
				66. 报告期内无重大资产减值事项					
				67. 报告期内无重大资产减值事项					
				68. 报告期内无重大资产减值事项					
				69. 报告期内无重大资产减值事项					
				70. 报告期内无重大资产减值事项					
				71. 报告期内无重大资产减值事项					
				72. 报告期内无重大资产减值事项					
				73. 报告期内无重大资产减值事项					
				74. 报告期内无重大资产减值事项					
				75. 报告期内无重大资产减值事项					
				76. 报告期内无重大资产减值事项					
				77. 报告期内无重大资产减值事项					
				78. 报告期内无重大资产减值事项					
				79. 报告期内无重大资产减值事项					
				80. 报告期内无重大资产减值事项					
				81. 报告期内无重大资产减值事项					
				82. 报告期内无重大资产减值事项					
				83. 报告期内无重大资产减值事项					
				84. 报告期内无重大资产减值事项					
				85. 报告期内无重大资产减值事项					
				86. 报告期内无重大资产减值事项					
				87. 报告期内无重大资产减值事项					
				88. 报告期内无重大资产减值事项					
				89. 报告期内无重大资产减值事项					
				90. 报告期内无重大资产减值事项					
				91. 报告期内无重大资产减值事项					
				92. 报告期内无重大资产减值事项					
				93. 报告期内无重大资产减值事项					
				94. 报告期内无重大资产减值事项					
				95. 报告期内无重大资产减值事项					
				96. 报告期内无重大资产减值事项					
				97. 报告期内无重大资产减值事项					
				98. 报告期内无重大资产减值事项					
				99. 报告期内无重大资产减值事项					
				100. 报告期内无重大资产减值事项					

总资产(元)	6,762,283,816.20	6,650,231,567.30	1.68%
归属于上市公司股东的净资产(元)	6,212,969,434.79	6,021,588,398.33	3.19%
3.公司股东数量及持股情况			
单位:股			
<p>2.2024年员工持股计划 安徽金禾实业股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年3月27日召开第六届董事会第八次会议、第六届监事会第八次会议,于2024年4月23日召开2024年年度股东大会,审议通过了《关于公司<2024年员工持股计划(草案)>及其摘要的议案》及《关于公司<2024年员工持股计划管理办法>的议案》等议案,具体内容详见公司于2024年4月27日披露的《安徽金禾实业股份有限公司2024年员工持股计划(草案)>摘要》及《安徽金禾实业股份有限公司2024年员工持股计划管理办法》公告。2024年5月10日,公司收到中国证券登记结算有限公司出具的《证券登记确认书》,确认持股计划的股票专用证券账户中2024年5月10日完成首次登记正资金总额为1,799.53万股人民币,安徽金禾实业股份有限公司2024年5月10日完成首次登记正资金总额为11.53元/股。</p>			

无关联股东表决情况		3.00% (持股比例不足3%的大股东表决权) (如有)		0	
表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况		持股比例	持股数量	表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况	表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况
表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况	表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况	0.00%	260,497.25	0	0.00%
表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况	表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况	0.00%	13,263.59	0	0.00%
表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况	表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况	0.00%	5,767,148.14	0	0.00%
表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况	表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况	0.00%	5,265,000.00	0	0.00%
表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况	表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况	0.00%	3,276,700.00	0	0.00%
表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况	表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况	0.00%	3,481,015.00	0	0.00%
表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况	表决权恢复的优先股股东持有表决权的情况	0.00%	3,268,330.00	0	0.00%

股票简称	金东矿业	股票代码	002507	所属行业	有色金属	总股本	10,000 万股	流通股	3,144.177 万股	限售股	0
股票上市交易所	深圳证券交易所	注册地址	广东省佛山市南海区西樵镇	实际控制人	0.62%	2,369.137 万股	0	限售股	0	限售股	0
联系人和联系方式	董秘	证券事务代表	王敏	公司控股股东及实际控制人	0.44%	2,369.137 万股	0	限售股	0	限售股	0
姓名	刘洋	王敏	上述股东为大成统一股份之关联方	公司控股股东及实际控制人	0.44%	2,369.137 万股	0	限售股	0	限售股	0
办公地址	安徽省滁州市来安县城东南街127号	安徽省滁州市来安县城东南街127号	参与融资融券业务股东情况说明(如有)	0.44%	2,369.137 万股	0	限售股	0	限售股	0	
电话	0650-5612125	0650-5625279	参与融资融券业务股东情况说明(如有)	0.44%	2,369.137 万股	0	限售股	0	限售股	0	
电子邮箱	huyang@jchchem.com	wangwang@jchchem.com	参与融资融券业务股东情况说明(如有)	0.44%	2,369.137 万股	0	限售股	0	限售股	0	

2. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期	上年同期	本报告期末较上年同期
归属于上市公司股东的净利润	2,747,428.87	2,747,428.87	-3.75%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

3. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

4. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

5. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

6. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

7. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

8. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

9. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

10. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

11. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

12. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

13. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

14. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

15. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

16. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

17. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

18. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

19. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

20. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

21. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

22. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

23. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

24. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

25. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

26. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

27. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	255,263.413	247,090.236	36.26%
归属于上市公司股东的净资产	331,261,006.62	240,380,362.79	36.47%
经营活动产生的现金流量净额	137,284,356.26	146,716,428.07	-6.45%
基本每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
稀释每股收益(元)	0.275	0.275	0.00%
加权平均净资产收益率	8.33%	11.43%	-27.06%

28. 主要会计数据和财务指标
公司是否因金额调整或重组引起以前年度会计数据
☒ 是 ☐ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末较上年度末
归属于上市公司股东的净资产			

3. 公司股东数量及持股情况	单位:股	三、重要事项 详见本公司2025年半年度报告全文。q
----------------	------	-------------------------------